云南省医学会

云医会发(2016)103号

关于举办"云南省医学会阴道镜宫颈病理学分会成立大会 暨云南省妇产科新进展学术会议"的通知

各州市医学会、团体会员单位及有关医疗卫生单位:

由云南省医学会与昆明市妇幼保健院共同举办的"云南省医学会阴道镜宫颈病理学分会成立大会暨云南省妇产科新进展学术会议" 将于 2016 年 12 月 2 日—4 日在昆明市举行。本会议旨在探讨妇产科领域及宫颈疾病诊治新进展、诊疗规范、专家共识、个体化人性化治疗理念,将妇科学、病理学、细胞学、流行病学凝聚于同一个平台,让我省该领域的医师掌握最新发展动态,形成多学科的交叉融合,使宫颈癌筛查、治疗更加完善便于实施。现将会议及学习班有关事宜通知如下:

- 一、会议内容: 1、选举产生阴道镜宫颈病理学分会第一届委员会; 2、专题讲座。
- 二、参加人员: 1、云南省医学会阴道镜宫颈病理学分会第一届委员候选人**(候选委员为会议当然代表,请务必按时报到注册全程参会,否则视为自动放弃其委员资格)**; 2、全省各地从事妇产科、病理细胞学及相关专业医师。
- 三、**学分授予**:本次会议授予省级继续教育 I 学分(已使用 "医通卡"的学员请携卡参加会议,以免影响学分授予)。
 - 四、会务费: 600 元/人(含资料费、餐费)。
- **五、食宿交通:**会议期间食宿统一安排(住宿标准: 340元/标间,含双早)交通自理,费用回单位报销。
- **六、时间安排:** 1.12月2日(星期五)8:00-13:00报到; 2.12月2日14:00—16:00召开阴道镜宫颈病理学分会第一届全体委员会议,请委员候选人务必准时参加会议。3.12月3日至12月4日全天召开学术会议。
 - 七、报到地点:云南连云宾馆(昆明市圆通街58号)。
- 八、代表回执:请参会代表认真填写回执卡并加盖单位公章后,务于 2016 年 11 月 18 日前(以当地邮戳为准)寄至昆明市五华区华山西路 5 号昆明市妇幼保健院妇科安红梅 13888162380、张雯18987473860 收。建议短信或 E-mail: <u>ahm1102@163.com</u>回执。

附: 回执卡



抄报:省卫生计生委、省科协、省民间组织管理局

抄送: 省医学会阴道镜宫颈病理学分会筹备组

附件:

云南省医学会阴道镜宫颈病理学分会成立大会 暨云南省妇产科新进展学术会议回执卡

(复印有效)

								`~	14/24:
姓名		性别		年龄		职称		职务	
电话					E-mail				
工作单位									
通讯地址								邮编	
是否住宿(√)			是	: 🗆			否 口		